DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE  INCASSATA

Comune di Ventasso

€ 850,00
€ 1.27747
€ 4.684,00
€ 5.139,82
€ 5.150,00

totale € 17.101,29

DATA
INCASSO

21/02/20
21/02/20

21/02/20
30/11/20
02/12/20

CAUSALE

progetto richiedenti asilo
convenzione servizi 2019

convenzione servizi 2019
convenzione servizi 2020-periodo 1/1-31/5 e spese bollo assicurazione
convenzione servizi 2020-attivita sociali a persone anziani e disabili



